1

2022 年 11 月 29 日

各    位

第三者割当による自己株式処分の払込完了に関するお知らせ

当社が2022年11月11日開催の取締役会において決議しました第三者割当による自己株式の処分に関し、

本日、払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

本第三者割当の概要

（１） 処分株式の種類および数 普通株式 16,600株

（２） 処分価額 １株につき6,030円

（３） 払込金額の総額 100,098,000円

（４） 処分方法 第三者割当の方法による

（５） 処分先 株式会社ナガワ 16,600株

（６） 処分期日 2022年11月29日

（７） 処分後の自己株式数 467,372株

以 上

会 社 名  東 亜 道 路 工 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  森下協一

    （コード番号：１８８２ 東証プライム）

問合せ先  総務部長        大川 努

（ＴＥＬ. ０３－３４０５－１８１１）